

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/adapter-dp-hdmi-8k-60hz-spacetronek-kdh-spa002-02-p-102025.html>



Adapter DP HDMI 8K 60Hz Spacetronek KDH-SPA002 0.2

Cena	89,89 zł
Numer katalogowy	KDH_SPA002_V3A
Kod EAN	5903031048537

Opis produktu

Adapter Display Port na HDMI 8K 60Hz Spacetronek KDH-SPA002

W świecie pełnym technologicznych innowacji adapter DP na HDMI 8K Spacetronek wyróżnia się jako niezbędne narzędzie dla każdego, kto ceni sobie wyjątkową wydajność i jakość. Zapewniając niezrównaną moc oraz możliwość przesyłania obrazu w rozdzielczości 8K, ten produkt jest stworzony dla tych, którzy nie akceptują kompromisów. Idealny dla profesjonalistów, graczy i entuzjastów technologii, adapter Spacetronek otwiera nowe horyzonty w połączeniach cyfrowych, gwarantując płynność i klarowność, które przeniosą Twoje doświadczenia na wyższy poziom.

Najważniejsze Cechy

- **Metalowa Obudowa** - Wysokiej jakości aluminium zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia
- **Jednokierunkowa Transmisja** - Adapter zaprojektowano z myślą o jednokierunkowej transmisji z DisplayPort (input) na HDMI (output)
- **Obsługa 8K 60Hz UHD** - Adapter umożliwi przesyłanie obrazu w najwyższej jakości
- **Standard DP 1.4** - Gwarantuje kompatybilność z najnowszymi urządzeniami i zapewnia bezproblemową transmisję sygnału wideo
- **HDMI w Wersji 2.1** - Zapewnia szeroką kompatybilność z urządzeniami posiadającymi wejście HDMI
- **Kabel o Długości 20 cm** - Umożliwia wystarczającą elastyczność i wygodę podczas podłączania urządzeń, bez zbędnego zagracania przestrzeni
- **Elegancka i Funkcjonalna Konstrukcja** - Kompaktowe wymiary i przemyślana konstrukcja adaptera umożliwiają łatwe podłączenie

Najwyższa Definicja Obrazu: 8K@60Hz

Wejść na nowy poziom doświadczenia wizualnego z technologią 8K@60Hz, oferującą niespotykaną dotąd głębię i klarowność obrazu. Ta zaawansowana cecha jest przeznaczona dla tych, którzy nie akceptują kompromisów w jakości obrazu, zapewniając niezrównaną rozdzielczość 7680 x 4320 pikseli. Idealna dla kin domowych, profesjonalnych stanowisk do edycji wideo oraz dla graczy poszukujących maksymalnej immersji. Technologia 8K@60Hz gwarantuje, że każdy detal jest widoczny z perfekcyjną klarownością, a płynność ruchu obrazu utrzymuje się na najwyższym poziomie. Zobacz więcej, doświadcz więcej z każdym urządzeniem wspierającym 8K@60Hz.

Przyszłościowa Łączność: Wtyczka DisplayPort

Wtyczka DisplayPort to klucz do nowoczesnej łączności wideo, oferująca wysoką przepustowość i wsparcie dla rozdzielczości 4K@60Hz oraz wyższych, aż do 8K. Idealna dla profesjonalistów potrzebujących precyzyjnego i niezawodnego przesyłu obrazu oraz dla graczy, pragnących płynności i szczegółowości grafiki. Ta zaawansowana technologia zapewnia nie tylko wyjątkową jakość obrazu, ale także możliwość podłączenia wielu monitorów przy użyciu jednej wtyczki. Dzięki DisplayPort możesz cieszyć się bezkompromisową jakością obrazu i dźwięku, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla najnowszych systemów wideo i stacji roboczych.

Uniwersalne Połączenie: Gniazdo HDMI

Gniazdo HDMI to standard w dzisiejszej elektronice, umożliwiając przesyłanie obrazu i dźwięku wysokiej jakości za pomocą jednego kabla. Jest niezbędnym elementem monitorów, telewizorów, konsol do gier i wielu innych urządzeń. Zapewniając kompatybilność z szeroką gamą sprzętu, od Full HD po 4K@60Hz i więcej, gniazdo HDMI stanowi klucz do bezproblemowej rozrywki i pracy. Dzięki niemu, możesz cieszyć się płynnym, niezakłóconym obrazem i czystym dźwiękiem, co czyni każde doświadczenie bardziej immersyjnym. Niezależnie od tego, czy streamujesz ulubione filmy, pracujesz nad projektami, czy bawisz się w najnowsze gry, gniazdo HDMI zapewnia jakość, na którą zasługujesz.